
  

UCHWAŁA NR XXIX/312/21 

RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminy Suwałki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, poz. 1378) Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Suwałki uchwalonym uchwałą Nr V/45/03 Rady Gminy Suwałki z dnia  

25 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2003 r. Nr 41, 

poz. 899, z 2008 r. Nr 305, poz. 3139, z 2014 r. poz. 3674, z 2016 r. poz. 4649, z 2017 r. poz. 3062, z 2018 r. 

poz. 4006) zmienia się: 

1) § 6 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych stanowi załącznik do statutu.”; 

2) dotychczasowy załącznik Nr 2, który jako załącznik do statutu otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych: 

1) Urząd Gminy Suwałki; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Suwałkach; 

3) Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół; 

4) Ośrodek Czytelnictwa i Kultury Gminy Suwałki; 

5) Szkoła Podstawowa im. 2 Pułku Ułanów Grochowskich w Przebrodzie; 

6) Szkoła Podstawowa im. Lotników Polskich w Płocicznie-Tartak; 

7) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Starym Folwarku; 

8) Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Nowej Wsi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Jeromin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 czerwca 2021 r.

Poz. 2314


		2021-06-07T09:52:27+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




